
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji dokonującej wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: Zastępca 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego– Nabór Nr  1/2024  w następującym składzie: 

1) Magorzata Smysło, Sekretarz Miasta Podkowa Leśna – Przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Czarnecka, Skarbnik Miasta Podkowa Leśna  – Członek komisji, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9652493E-A83E-47E3-B022-62AB20226E98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


